
Zarządzenie Nr 35512014 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 


z dnia 5 maja 2014 r. 


w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt l oraz art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 11 2 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ l. 
Powołuje się 7 obwodowych komisji wyborczych: 

l. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Makowie Mazowieckim z siedzibą w Zespole 
Szkół Nr 1 przy ulicy Sportowej 9 w składzie: 

1) 	Czesława Elżbieta Chmielewska zam. Maków Mazowiecki, 
2) Anna Małkowska zam. Maków Mazowiecki, 
3) Michał Markowski zam. Maków Mazowiecki, 
4) Jan Mróz zam. Maków Mazowiecki, 
5) Lech Zbigniew Panczewski zam. Maków Mazowiecki, 
6) Lena Żurawińska zam. Maków Mazowiecki, 
7) Katarzyna Otłowska zam. Różan. 

2. 	Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Makowie Mazowieckim z siedzibą w Zespole 
Szkół Nr 2 przy ulicy Generała Pułaskiego 15 w składzie: 

l) 	Wioletta Brodacka zam. Maków Mazowiecki, 
2) Maria Krystyna Dolacińska zam. Maków Mazowiecki, 
3) Irmina Groszyk zam. Maków Mazowiecki, 
4) Marzena Kohn zam. Maków Mazowiecki, 
5) Jadwiga Lasota zam. Maków Mazowiecki, 
6) Anna Miecznikowska zam. Maków Mazowiecki, 
7) Magdalena Milewska zam. Maków Mazowiecki. 

3. 	Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Makowie Mazowieckim z siedzibą w Liceum 
Ogólnokształcącym Nr 1 przy ulicy Kopernika 2 w składzie: 

l) Barbara Amrozy zam. Maków Mazowiecki, 
2) Agnieszka Chrzanowska zam. Maków Mazowiecki, 
3) Jadwiga Krystyna Markowska zam. Maków Mazowiecki, 
4) Teresa Pawłowska zam. Maków Mazowiecki, 
5) Maciej Szczypiński zam. Maków Mazowiecki, 
6) Iwona Obidzińska zam. Maków Mazowiecki, 
7) Teresa Piechota zam. Maków Mazowiecki. 



4. 	Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Makowie Mazowieckim z siedzibą w Zespole 
Szkół przy ulicy Duńskiego Czerwonego Krzyża 3 w składzie: 

I) Radosław Jacek Kowalewski zam. Maków Mazowiecki, 

2) Tomasz Kowalewski zam. Maków Mazowiecki, 

3) Aneta Kukielska zam. Maków Mazowiecki, 

4) Beata Palmowska zam. Maków Mazowiecki, 

5) Karolina Piątek zam. Maków Mazowiecki, 

6) Izabela Szacherska zam. Maków Mazowiecki, 

7) Teresa Jabłońska zam. Maków Mazowiecki. 


5. 	Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Makowie Mazowieckim z siedzibą w Miejskim 
Domu Kultury przy ulicy Moniuszki 2 w składzie : 

1) Paweł Bonisławski zam. Maków Mazowiecki, 

2) Wiesława Gajewska zam. Maków Mazowiecki, 

3) Przemysław Kozłowski zam. Maków Mazowiecki, 

4) KrzysztofPolitowski zam. Maków Mazowiecki, 

5) Ewa Bogumiła Turos zam. Maków Mazowiecki, 

6) Zofia ŻegJińska zam. Maków Mazowiecki, 

7) Marianna Elżbieta Zielonka zam. Maków Mazowiecki. 


6. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Makowie Mazowieckim z siedzibą w 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Zespół Zakładów Lecznictwa 
Otwartego i Zamkniętego im. Duńskiego Czerwonego Krzyża przy ulicy Wincentego 
Witosa 2 w składzie: 

1) Ireneusz Jan Barański zam. Maków Mazowiecki, 

2) Małgorzata Chomot zam. Maków Mazowiecki, 

3) Edyta Iwona Falacińska zam. Maków Mazowiecki, 

4) Łukasz Wolanowski zam. Maków Mazowiecki, 

5) Agnieszka Zabielska zam. Maków Mazowiecki, 

6) Iwona Chmielińska zam. Sloniawy. 


7. 	Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Makowie Mazowieckim z siedzibą w Domu 
Pomocy Społecznej przy ulicy Mazowieckiej 2 w składzie : 

1) Krystyna Stanisława Barańska zam. Maków Mazowiecki, 

2) Elżbieta Grażyna Dębek zam. Maków Mazowiecki, 

3) Mariusz Kaczmarczyk zam. Maków Mazowiecki, 

4) Anna Kluczek zam. Maków Mazowiecki, 

5) Hanna Jadczak zam. Maków Mazowiecki, 

6) Monika Łojek zam. Przeradowo. 




§ 2. 

Dla celów głosowania korespondencyjnego wyznacza się Obwodową Komisję 

Wyborczą Nr 2 w Makowie Mazowieckim z siedzibą w Zespole Szkół Nr 2 przy ulicy 
Generała Pułaskiego 15. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Maków Mazowiecki. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUR~ ISTRZ MIASTA 




